ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                           ГОРОД ЕФРЕМОВ
ПРИКАЗ

  12 августа 2024г.                                                                                          №34
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования город Ефремов

от 21 декабря 2020 года № 83  «Об утверждении кодов целевых субсидий

бюджетных учреждений муниципального образования город Ефремов»
В соответствии с пунктом 4 Порядка определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели из бюджета муниципального образования город Ефремов, утвержденным  постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 20.01.2015 № 89 (с внесенными в него изменениями), в целях организации кассового исполнения бюджета муниципального образования город Ефремов, управления средствами  бюджетных и автономных учреждений муниципального образования город Ефремов, для ведения аналитического учета всех операций в процессе исполнения бюджета муниципального образования город Ефремов,                          п р и к а з ы в а ю:

          1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования город Ефремов от 21  декабря 2020 года № 83  «Об утверждении кодов целевых субсидий бюджетных учреждений муниципального образования город Ефремов» (с внесенными изменениями) (далее – Приказ) следующие изменения:
  1.1. в наименовании Приказа после слова «бюджетных» дополнить словами «и автономных»;
  1.2. в преамбуле Приказа после слова «бюджетным» дополнить словами «и автономным», после слова «бюджетных» дополнить словами «и автономных»;

1.3. в пункте 1. Приказа после слова «бюджетных» дополнить словами «и автономных»;

1.4. приложение к Приказу изложить в новой редакции (приложение).

          2. Начальнику бюджетного отдела (Савченко А.Ю.) довести настоящий приказ до сведения соответствующих главных распорядителей бюджетных средств.

          3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник

финансового управления                                                     С.А. Гильмиярова
	Приложение

	                                          к приказу финансового управления

	администрации муниципального

	образования город Ефремов

от 12 августа 2024 года №  34

	КОДЫ

 целевых субсидий бюджетных и автономных учреждений
муниципального образования город Ефремов

	Код
целевой субсидии
	Наименование кода целевой субсидии

	855.20.1300
	Субсидии на развитие системы дополнительного образования

	855.20.1700
	Субсидии на развитие инфраструктуры образовательных организаций дополнительного образования детей

	858.20.2100
	Субсидии на организацию предоставления дополнительного образования детей в области физической культуры и спорта

	858.20.2197
	Субсидии на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений в рамках регионального проекта «Совершенствование спортивной инфраструктуры и материально-технической базы для занятий физической культурой и массовым спортом»

	858.20.2200
	Субсидии на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий

	858.20.2400
	Субсидии на развитие кадрового потенциала в сфере дополнительного образования детей в области физической культуры и спорта

	858.20.3100
	Субсидии на создание условий для организации отдыха детей в каникулярное время

	858.20.3200
	Субсидии на организацию и проведение оздоровительной кампании детей

	858.20.4101
	Субсидии на создание условий для  организации досуга жителей  и развитие  местного традиционного  народного художественного  творчества

	858.20.4102
	Субсидии на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений клубной системы

	858.20.4192
	Субсидии на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений клубной системы в рамках регионального проекта «Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры»

	858.20.4198
	Субсидии на развитие сети учреждений культурно - досугового типа в рамках регионального проекта «Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры» («Культурная среда»)»

	858.20.4201
	Субсидии на организацию предоставления доступа к музейно - выставочным коллекциям и фондам

	858.20.4202
	Субсидии на укрепление материально-технической базы муниципальных музейных учреждений

	858.20.4203
	Субсидии на сохранение культурного наследия

	858.20.4290
	Субсидии на реставрационные работы объектов культурного наследия в рамках регионального проекта «Культурная среда»

	858.20.4291
	Субсидии на сохранение культурного наследия в рамках регионального проекта «Культурная среда»

	858.20.4293
	Субсидии на укрепление материально-технической базы муниципальных музейных учреждений в рамках регионального проекта «Культурная среда»

	858.20.4301
	Субсидии на организацию библиотечного обслуживания населения

	858.20.4302
	Субсидии на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений библиотечной системы

	858.20.4395
	Субсидии на модернизацию библиотек в части комплектования книжных фондов в рамках регионального проекта «Государственная поддержка региональных и муниципальных учреждений культуры»

	858.20.4400
	Субсидии на организацию предоставления дополнительного образования детей в сфере культуры

	858.20.4494
	Субсидии на оснащение образовательных учреждений в сфере культуры в рамках регионального проекта «Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры» («Культурная среда»)»

	858.20.4500
	Субсидии на развитие кадрового потенциала в сфере культуры

	858.20.4700
	Субсидии на организацию и проведение культурно-массовых мероприятий

	858.20.6100
	Субсидии на реализацию мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности

	858.20.1210
	Субсидии на создание условий для организации занятости детей и молодежи

	858.20.1230
	Субсидии на проведение мероприятий различной направленности для детей и молодежи

	858.20.1240
	Субсидии на реализацию деятельности в сфере молодежной политики

	858.20.1296
	Субсидии на реализацию программы комплексного развития молодежной политики в регионах Российской Федерации «Регион для молодых» в рамках регионального проекта «Развитие системы поддержки молодежи («Молодежь России»)»

	858.20.1299
	Субсидии на организацию и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в рамках регионального проекта «Создание условий для успешной социализации и эффективной самореализации молодежи»